INDICAÇÃO Nº 469 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a revitalização do prédio público ao lado da Unidade Básica de Saúde, no bairro Chaves.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro solicitam junto a este vereador que seja realizada uma revitalização do imóvel que funciona como UBS, já que, esta em más condições e impede que seja usufruído pela população.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 17 de março de 2020.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

17 de março de 2020
)